КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

ТЕХНИКУМ"
(КГБПОУ «ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»)

ПРОТОКОЛ № 6
Заседания комиссии по переводу студента с внебюджетного обучения на бюджетное

20 февраля 2023 г

Председатель -  Цаберябая Т.В.
Секретарь -  Мязина Ю.Ч.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Созонова А.Н. -  зам. директора по УМР
Меняйлова И.А. -  председатель МК «Сфера
промышленности и обслуживания»
Зыбина О.В. -  председатель МК «Классный руководитель»
Половникова О.Н. -  председатель МК
«Общеобразовательные дисциплины»
Беспалова Л.И. -  председатель студенческой профсоюзной
организации
Аверкина В. -  студент гр. Исп-21, председатель
Студенческого совета
Поповкина С.М. -  мастер п/о

- член комиссии
- член комиссии

- член комиссии
- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О переводе студентов с внебюджетного обучения на бюджетное

СЛУШАЛИ
1. Мязину Ю.Ч.: о переводе с внебюджетного обучения на 1 вакантное бюджетное

место в учебной группе 1 курса профессия 29.01.07 Портной. Наличие одного бюджетного
места в группе 11 курса профессия 29.01.07 Портной, форма обучения -  очная.

2. Мязину Ю.Ч.: - о наличии следующих претендентов с формальным основанием
для перевода с платного обучения на бесплатное и 1 (одного) вакантного места на 1 курсе

ФИО МАЛООБЕСПЕЧ
ЕННАЯ/ НЕ

МАЛОИМУЩАЯ

ПОЛНАЯ/НЕП
ОЛНАЯ
СЕМЬЯ

ИНОГОРО
ДНИЕ/ НЕ
ИНОГОРО

ДНИЕ
(адрес)

ЕСТЬ В
СЕМЬЕ
ИНВАЛ

ИДЫ

Сведе
ния
об

оплат
е

Сред
ний
балл
по

итога
м 1

семес
тра

1 .Баранов
а
Виктория
Вячеслав
овна

Многодетная Не полная г. Заринск
Энгельса 34

Долг -
11 400

3,33

2.
Одинаева
Ситора
Манучех
ровна

Многодетная Ул. Полевая
Д.12

Оплат
а

3,75

3. Мязина Ю.Ч. -  у студентки Барановой В. По данным на 20.02.2023 г. имеется
задолженность по оплате, в конкурсе не принимает участие.

4. Поповкина С.М. -  студентка Одинаева С. воспитывается в полной семье, многодетной
семье. Имеет средний балл по итогам семестра -  3,75. Ответственная. Активная
участница всех мероприятий. Является единственной претенденткой на перевод на
бюджетное обучение.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Перевести с 20.02.2023 г. Одинаеву С.М. на 1 курс профессия 29.01.07 Портной,

очная форма обучения с внебюджетного обучения на бюджетное, в группу Пт-22.

Г олосование
1. Единогласно

Председатель (подпись) / Т.В. Цаберябая

Секретарь (подпись) /Ю .Ч. Мязина